
HenS 18/037

Beleidsregel wonen en vliegen

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 mei 2018 (Rv 2018.0025134);

Besluit:
 voor de toepassing van de bevoegdheid op basis van artikel 3.1 van de Wet 

ruimtelijke ordening de beleidsregel wonen en vliegen 20Ke/LIB5-contour conform de 
bijlage bij het raadsvoorstel vast te stellen

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 25 september 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


